
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
    Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it -   www.icsanfelice.edu.it 

 

 
 

              

 

        ALBO DELLA SCUOLA  

              AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

               AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

Oggetto: Determina di regolarità dell’esecuzione dei corsi di formazione   Progetto 

M4C1I2.1-2022-941-P-4624    Animatore Digitale 2022-2024 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Pubblica Amministrazione"” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2023; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 

13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 
14 luglio 2021; 

 
 

  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 

1 - Potenziamentodell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico - Articolo 1, comma 512, della 
legge 30 dicembre 2020,n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 
articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR – AA.SS. 2022/23 e 
2023/24 Titolo progetto- Animatore digitale: formazione del personale interno. 

 

CODICE PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-4624 

CUP D54D22005810006 

 

 

M
O

IC
81900N

 - A
A

B
F

9E
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004614 - 14/06/2024 - V

I.2 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.gov.it/


 
 
VISTA in particolare, la Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 2.1 - Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 2.1 “didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
per il personale scolastico”; 

   VISTO  il Decreto del Ministro dell’ Istruzione 11 agosto 2022, nr. 222 ; 

      VISTO  l’ avviso / decreto dal titolo Animatori digitali 2022-2024  

VISTO il codice avviso/ decreto M4C1I2.1 – 2022 -941 ; 

VISTO  il codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4624 ; 

VISTA la nota del M.I.  prot. 91698 del 31-10-2022 ; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 8704 del 6-12-2022 ; 

VISTA la nota del MIM  prot. 24917 del 27/2/2023 di autorizzazione del progetto ; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio Prot.   8704 del 6-12-2022    ; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di istituto in data 5-
2-2024 Delibera n. 52 ;  

VISTA la scheda finanziaria A3 .50 ; 

VISTI gli incarichi di Formatore :  

Prot. 7967  del   3-11-2023 GRIGOLI GIOVANNI 

Prot.  7970 del 3-11-2023  LAPIOLI VALENTINA 

Prot 7971  del 3-11-2023 DALLARI MANUELA  

Prot.  7972 del 3-11-2023  PICCOLI SARA 

Prot. 2473  del 3-4-2024  SERRA ALESSANDRA  

CONSIDERATO che le attività di progetto sono state regolarmene terminate ; 

PRESO ATTO dei Timesheet presentati a rendiconto delle attività svolte nell’ambito del Progetto ; 

VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio ; 

     DETERMINA  

La regolarità dell’esecuzione dei seguenti corsi di formazione : 

GRIGOLI GIOVANNI  6-12-23 /9-12-23 ORE 4  

LAPIOLI VALENTINA 5-12-23 / 12-12-23 ORE 4  

DALLARI MANUELA 20-2-24/ 27-2-24 ORE 4  

PICCOLI SARA 16-1-24/23-1-24 ORE 4  

PICCOLI SARA 5-3-24/12-3-24/19-3-24 ORE 6  

SERRA ALESSANDRA 11-4-24/15-4-24/19-4-24/30-4-24 ORE 8  

La presente determina  viene resa pubblica mediante pubblicazione in Amministrazione Trasparente, Albo 

on-line e nella sezione PON del sito web www.icsanfelice.edu.it. 

 

 

M
O

IC
81900N

 - A
A

B
F

9E
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004614 - 14/06/2024 - V

I.2 - U

http://www.icsanfelice.edu.it/


 
 

             
     

M
O

IC
81900N

 - A
A

B
F

9E
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004614 - 14/06/2024 - V

I.2 - U


		2024-06-14T13:21:02+0200
	MNAMPL56T44H199L




